Протокол заседания 2023-08

Научно-технического совета ЛЯП

18 мая 2023 г.

Повестка дня.

1. Выборы на должность старшего научного сотрудника сектора

элементарных частиц.

Кандидат: Любушкин Владимир Викторович.

Представляет: Храмов Евгений Владимирович.

2. Выборы на должность научного сотрудника НЭОФЭЧ.

Кандидат: Большакова Анастасия Евгеньевна.

Представляет: Ольшевский Александр Григорьевич.

3. Выборы на должность старшего научного сотрудника Отдела фазотрона.

Кандидат: Рзянина Анна Владимировна.

Представляет: Мицын Геннадий Валентинович.

4. Выборы на должность научного сотрудника НЭОМАП.

Кандидат: Колесников Александр Олегович.

Представляет: Давыдов Юрий Иванович.

5. Выборы на должность младшего научного сотрудника Установки Байкал-

ГВД.

Кандидат: Дик Виктория

Представляет: Якушев Евгений Александрович.

6. Выборы на должность научного сотрудника Сектора №3 низких

температур Отдела научно-исследовательских работ и инноваций.

Кандидат : Гапиенко Илья Владимирович.

Представляет: Усов Юрий Андреевич.

7. Выборы на должность  научного сотрудника НЭОВП.

Кандидат: Кутузов Сергей Александрович.

Представляет: Гуськов Алексей Вячеславович.

8. Разное.

ПРИСУТСТВОВАЛО: 29 член НТС из 35.

1. Е.В. Храмов предложил избрать Любушкина Владимира Викторовича

на должность  научного сотрудника НЭОНУ сектора элементарных

частиц.

2. А.Г.  Ольшевский предложил избрать  Большакову Анастасию

Евгеньевну   на должность  научного сотрудника НЭОФЭЧ.

3. Г.В. Мицын предложил избрать Рзянину Анну Владимировну   на

должность  старшего научного сотрудника Отдела фазотрона.

4. А.М. Артиков предложил избрать  Колесникова Александра Олеговича

на должность  научного сотрудника НЭОМАП.

5. Е.А. Якушев предложил избрать Дик Викторию    на должность

младшего научного сотрудника Установки Байкал-ГВД.

6. Ю.А. Усов предложил избрать Гапиенко Илью Владимировича   на

должность научного сотрудника Сектора №3 низких температур

Отдела научно-исследовательских работ и инноваций.

7. А.В. Гуськов предложил избрать  Кутузова Сергея Александровича на

должность  научного сотрудника НЭОВП.

ПОСТАНОВИЛИ: Включить вышеуказанные кандидатуры в список

для тайного голосования (ЕДИНОГЛАСНО).

8. По результатам тайного голосования голоса распределились

следующим образом:

Кандидат За Против Воздержался Не

проголосовал

Любушкин В.В. 28 0 1 0

Большакова А.Е. 27 1 1 0

Рзянина А.В. 26 0 3 0

Колесников А.О. 26 0 3 0

Дик Виктория 29 0 0 0

Гапиенко И.В. 28 0 1 0

Кутузов С.А. 27 0 2 0

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить результаты тайного голосования.

Избрать:

Любушкина Владимира Викторовича   на должность старшего

научного сотрудника              с              .2023

до 31 декабря 2024 (до окончания срока действия темы 1081-АТЛАС);

Большакову Анастасию Евгеньевну   на должность научного

сотрудника        сроком на 3 года          с                 .2023;

Рзянину Анну Владимировну   на должность старшего  научного

сотрудника        сроком на 5 лет          с               .2023;

Колесникова Александра Олеговича    на должность научного

сотрудника        сроком на 3 года          с               .2023;

Дик Викторию     на должность младшего  научного сотрудника

сроком на 3 года          с                 .2023;

Гапиенко Илью Владимировича     на должность научного сотрудника

сроком на 3 года          с                 .2023;

Кутузова Сергея Александровича   на должность научного сотрудника

сроком на 3 года          с                .2023.

            Председатель НТС ЛЯП                                                              Шелков Г.А.

            Секретарь НТС ЛЯП                                                                      Госткин М.И.

            18 мая 2023